PAGE
3

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 25.10.2013
	                                                    № 6659

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 01.11.2012 № 6122

	С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием бюджетного процесса» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. В постановление администрации городского округа г. Бор от 01.11.2012 № 6122  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие культуры городского округа город Бор Нижегородской области на 2013-2015 годы» (далее – постановление, программа) внести следующие изменения:

1.1. В наименовании, по тексту постановления и программы слова «целевой», «целевая», «целевую» исключить.
1.2.  В программе:
1.2.1. П.5 «Финансирование программы» изложить в следующей редакции:
№ п\п

Наименование разделов

ИФ

2013

2014

2015

«тыс.руб.
Всего

1.

Развитие материально-технической базы  учреждений культуры отрасли

МБ

7022,4

16670,2

21450,0

45142,6

ОБ

-

-

-

-

ФБ

-

-

-

-

ДР.

1688,8

1796,8

1908,3

5393,9

Всего

8711,2
18467,0

23358,3

50536,5

2.

Развитие информационного обслуживания населения

 МБ

215,8

973,7

1034,1

2223,6

ОБ

-

-

-

-

ФБ

-

-

-

-

ДР.

-

-

-

-

Всего

215,8

973,7

1034,1

2223,6

3.

Организация культурно-массовых мероприятий, досуга населения;

МБ

1720,0

1830,0

1943,0

5493,0

ОБ

-

-

-

-

ФБ

-

-

-

-

ДР

-

-

-

-

Всего

1720,0

1830,0

1943,0

5493,0

Всего по 3-м разделам

Всего

10647,0

21270,7

26335,4

58253,1 »
1.2.2. В раздел 1 «Развитие материально-технической базы» программы внести следующие изменения:

1.2.2.1 в п. 1.3 в столбце «2013» цифры «800,0» заменить на «640,0»;

1.2.2.2 в п. 1.4 в столбце «2013» цифры «731,7» заменить на «614,1»;

1.2.2.3 в строке «ИТОГО» в столбце «2013» цифры «5000,0» заменить на «4722,4» и в столбце «Всего» цифры «19420,2» заменить на «19142,6»;

1.2.2.4 в строке «ВСЕГО» в столбце «2013» цифры «7300,0» заменить на «7022,4» и в столбце «Всего» цифры «45420,2» заменить на «45142,6».
1.2.3. Раздел 2 «Развитие информационного обслуживания населения» программы изложить в следующей редакции:

«         Библиотеки

Наименование мероприятия

Финансирование

МБУК «Центральная городская библиотека»
- Приобретение компьютеров;
- Приобретение сканера и ноутбука.
114,3
101,5

Всего:

215,8

Всего по программе по 2 разделу 2223,6 т.р., в том числе:

· 2013 г. – 215,8 т.р.
· 2014 г. – 973,7 т.р.

· 2015 г. – 1034,1 т.р. »

3.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	 Глава администрации
	А.В. Киселев

В.В.Новоторнова

9-23-60